
Uchwała Nr  34/212/19 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

 
z dnia 13 grudnia 2019 roku. 

 
w  sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w związku 

z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie   zamówienia publicznego. 

 
          Na podstawie   art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 18 ust.1 w związku z art. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  29 
stycznia 2004r.  -Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.  2019, poz. 1843) Zarząd Powiatu 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się przeprowadzone przez Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach   postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów biurowych i materiałów 

eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych  Powiatu 

Siemiatyckiego , oraz SP ZOZ w Siemiatyczach. 

Postępowanie prowadzono zgodnie z regulamin udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 1/2017Starosty Siemiatyckiego z dnia 10.01.2017 r. 

§ 2 
1. Wybiera się  do realizacji przedmiotu zamówienia  w  Cz. I – dostawa materiałów 

eksploatacyjnych do urządzeń drukujących,  ofertę złożoną przez GRAFIX K. Olszewska- 

Piotrowska, M Tyrała. 

2. Wybiera się  do realizacji przedmiotu zamówienia w Cz. II - dostawa papieru 

kserograficznego, skoroszytów i kopert ofertę  złożoną przez PPHU MARKER Marek 

Mikiciuk Ul. Magazynowa  8c 08-110 Siedlce. 

§ 3 
Zasady dostawy materiałów biurowych i eksploatacyjnych określi umowa zawarta 
z Wykonawcami, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                               Przewodniczący Zarządu 
 
                                                                                                        Jan Zalewski 
 
 
Członkowie Zarządu:                                                                ……………………………….. 
                                                                                                         
1.  Marek Bobel     …………………………………….. 
 
2.  Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ……………… 
 
3.  Wiesław Klepacki  …………………………………. 
 
4.  Jan Markiewicz   …………………………………… 


